

O. Malthe Sørensen
Ejendom ApS
Godthåbsvej 22
7000 Fredericia
CVR-nr. 26574579

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

Dirigent

Navn: Ole Malthe Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O. Malthe Sørensen Ejendom ApS
Godthåbsvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26574579
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Malthe Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, fabrikation og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 153 t.kr., som af ledelsen anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.659 | (16.081) |
| Af- og nedskrivninger | | (4.639) | (4.639) |
| Driftsresultat | | 1.020 | (20.720) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 138.649 | 605.154 |
| Andre finansielle indtægter | | 40.408 | 13.743 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (21.825) | (42.241) |
| Resultat før skat | | 158.252 | 555.936 |
| Skat af årets resultat | 2 | (5.431) | 11.089 |
| Årets resultat | | 152.821 | 567.025 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 405.154 |
| Overført resultat | | 49.421 | 60.671 |
| | | 152.821 | 567.025 |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Grunde og bygninger | | 958.733 | 963.372 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 958.733 | 963.372 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 510.973 | 972.324 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 510.973 | 972.324 |
| Anlægsaktiver | | 1.469.706 | 1.935.696 |
| Andre tilgodehavender | | 21.600 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 21.379 | 19.998 |
| Tilgodehavender | | 42.979 | 19.998 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.005.793 | 966.580 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.005.793 | 966.580 |
| Likvide beholdninger | | 195.890 | 17.655 |
| Omsætningsaktiver | | 1.244.662 | 1.004.233 |
| Aktiver | | 2.714.368 | 2.939.929 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 613.946 | 613.946 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.277.231 | 1.227.810 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital | | <u>2.120.577</u> | <u>2.068.956</u> |
| Udskudt skat | | 20.713 | 16.400 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>20.713</u> | <u>16.400</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 539.152 | 563.610 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>539.152</u> | <u>563.610</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 24.500 | 24.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 234.712 |
| Skyldig selskabsskat | | (22.324) | 0 |
| Anden gæld | | 31.750 | 31.751 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>33.926</u> | <u>290.963</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>573.078</u> | <u>854.573</u> |
| Passiver | | <u>2.714.368</u> | <u>2.939.929</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|--|--|---|
| Egenkapital primo | 126.000 | 613.946 | 1.227.810 | 101.200 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 49.421 | 103.400 |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | 613.946 | 1.277.231 | 103.400 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 2.068.956 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (101.200) |
| Årets resultat | | | | 152.821 |
| Egenkapital ultimo | | | | 2.120.577 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 15.538 | 11.871 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 6.287 | 10.341 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 20.029 |
| | 21.825 | 42.241 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 4.313 | (11.089) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 1.118 | 0 |
| | 5.431 | (11.089) |
| | | |
| | | Grunde og bygninger |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 981.928 |
| Kostpris ultimo | | 981.928 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (18.556) |
| Årets afskrivninger | | (4.639) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (23.195) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 958.733 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 358.378 |
| Kostpris ultimo | 358.378 |
| Opskrivninger primo | 613.946 |
| Andel af årets resultat | 138.649 |
| Udbytte | (600.000) |
| Opskrivninger ultimo | 152.595 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 510.973 |

| | Hjemsted | Ejer- andel % |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| O. Malthe Sørensen ApS | Fredericia | 100,0 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015 kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 24.500 | 24.500 | 539.152 | 440.048 |
| | 24.500 | 24.500 | 539.152 | 440.048 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 959 t.kr.
